parágrafo oitavo, da Lei n.º 8.666/93 e alterações, e na Concorrência Pública n°
CP23002-SME.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE

3.1. O presente termo apostilamento tem como objeto o REAJUSTE DAS MEDIÇÕES 1ª,
2ª, 3ª, 4ª, 7ª, 8ª, 9ª, 10ª, 11ª, 12ª e 13ª do contrato em epígrafe, no valor de
R$ 70.743,86 (setenta mil,setecentos e quarenta e três reais e oitenta e seis
centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial,
firmado entre as partes.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo